Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6413/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza de terreno, que vem causando transtornos no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de limpeza de terreno, localizado na Avenida Juscelino Kubitschek de Oliveira, 1.132, Distrito Industrial.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Sujeira e entulho acumulados no terreno supra, são responsáveis pela aparecimento de ratos e aranhas que vem provocando medo na população próxima.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

a595d33f-72eb-438d-8a84-b31ee9dc11d4.png
PROTOCOLO 10045/2017 - 10/08/2017 16:04

image1.jpeg

image10.jpeg